

RA
19.06.2020

21315
16.6.2020

MOST URGENT
RTI MATTER



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:

1ST FLOOR:180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M BYPASS KOLKATA 700107
C. No. V(30)45/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2020/

To
Shri P Kumar,
405, Radha Residency,
Plot No. 93, Sector-21,
Ulwe, Navi Mumbai,
Dist-Raigarh,
Maharashtra-410206.

Dated:



Sir/Madam,

Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RTI application dt. 26.02.2020, received by this Commissionerate on 26.02.2020 which was transferred by the CPIO & Assistant Commissioner, CCO, Kolkata vide their letter under F.No. V(30)273/ CGST & CX/ Pr. CCO / RTI/ Feb-20 /Kol /2020 /2697 dt.26.02.2020. Subsequently the said RTI application was registered at this office vide Registration No. 42/RTI/Kol-North/20 dt. 28.02.2020.

The desired information as received from the Assistant Commissioner (P&V),CGST & CX, Kolkata North Commissionerate on 12.03.2020 under C.No. II(39)02-ET/RTI /CGST & CX/Kol North /2020/8053 dt. 12.03.2020 is enclosed herein.

If you are aggrieved or dissatisfied with the above information, you may prefer an appeal within 30 (thirty) days of receipt of the information before the 1st Appellate Authority namely Sri B.S.Meena, Joint Commissioner, CGST & CX, Kolkata-North Commissionerate, O/o The Principal Commissioner of CGST & CE, Room No. 102, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107.

Encl- 02(two) Sheet.

Yours faithfully,

Sd/-

(S.C.MANDAL)

CPIO & Assistant Commissioner
RTI, HQ

CGST: Kol-North Commissionerate.

C. No. As above/ 9600

Copy forwarded for information to: -

Dated : 18 FEB 2020

1. The Assistant Commissioner (Systems), Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North Commissionerate with a request to upload the RTI application submitted by Shri P Kumar dt. 26.02.2020, along with the desired information as mentioned above (enclosed four sheets).
2. The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata Zone.

Supdt (System)
Sd/-
14/6

Sd/-
19/3/2020
(S.C.MANDAL)

CPIO & Assistant Commissioner
RTI, HQ

CGST: Kol-North Commissionerate

Br 2808
26/2/2020

Supdt (L1)
26/2/20



**Most Urgent
RTI Matter**

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER
केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर , कोलकाता क्षेत्र
CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA ZONE
केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन, दूसरा तल, 130, शांतिपल्ली, आर. बी. कनेक्टर, कोलकाता - 700 107
GST Bhawan (2nd Floor), 130 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata - 700 107
Phone No. 033-2441-6797/6842; Fax No. 033- 2441-6834/6798

F. No. V(30)273/CGST&CX/Pr.CCO/RTI/Feb-20/Kol/2020/ 2697 Date: 26.02.2020

To
The CPIO,
Office of the Commissioner,
CGST & Central Excise, Kolkata North Commissionerate,
Kolkata
Sir,

Sub: RTI Application filed by Shri P Kumar under Right to Information Act 2005 –reg

Please find enclosed an online RTI application having Registration No. GSTKT/R/E/20/00036 dtd. 26.02.2020, received in this office on 26.02.2020, filed by Shri P Kumar, 405, Radha Residency, Plot No. 93, Sector - 21, Ulwe, Navi Mumbai, Dist. - Raigarh, Pin:410206. Since, the service related matters of Stenographers under this zone are being dealt with from your Commissionerate, the RTI Application is being transferred to you under section 6(3) of the RTI Act, 2005.

You are requested to supply the information directly to the applicant under RTI Act, 2005.

Yours faithfully,

Encl: As Above.

(Gopal Dutt)
CPIO & Assitant Commissioner, CCO,
Kolkata Zone

42/RTI/KOI-NO 8(H)/20
28.02.2020

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : GSTKT/R/F/20/00035	Date of Receipt : 26/02/2020
Type of Receipt : Online Receipt	Language of Request : English
Name : P Kumar	Gender : Male
Address : 405, Radha Residency, Plot No. 93,, Sector - 21, Ulwe, Navi Mumbai, Dist. - Raigarh, Pin-410206	
State : Maharashtra	Country : India
Phone No. : Details not provided	Mobile No. : +91-7903577184
Email : khusaljy2016@gmail.com	
Status(Rural/Urban) : Details not provided	Education Status :
Is Requester Below Poverty Line ? : No	Citizenship Status : Indian
Amount Paid : 10)	Mode of Payment : Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person ? : No(Normal)	Request Pertains to :

Please provide the following information and documents:

1. Numbers of erstwhile Stenographer Gr.III (Grade Pay 2400/-) / re-designated Stenographer Gr. II (25,000-81,100/-) who have been accepted on Inter Commissionerate transfer (ICT) to CGST and Cen. Excise, Kolkata Zone on/after 01.01.2006 to till date.

2. Please provide information as per following sub-points:

- a) Name of officers ,
- b) Designation at the time of ICT,
- c) Batch year,
- d) Date of joining in the grade,
- e) Date of Joining in CGST and Cen. Excise, Kolkata Zone on ICT,
- f) Name of the Commissionerate from where the officer has been accepted / transferred to CGST and Cen. Excise, Kolkata Zone,
- g) ICT order no. & date
- h) Rules and/or Provision for ICT applied.

Information Sought : 3. Please also provide the details of erstwhile Stenographer Gr.III (Grade Pay 2400/-) / re-designated Stenographer Gr. II (25,000-81,100/-) who have been sent on/granted Inter Commissionerate Transfer (ICT) to other Commissionerate from CGST and Cen. Excise, Kolkata Zone on/after 01.01.2006 to till date as per following:

- a) Name of officers ,
- b) Designation at the time of ICT,
- c) Batch year,
- d) Date of joining in the grade,
- e) Date of relieving from CGST and Cen. Excise, Kolkata Zone,
- f) Name of the Commissionerate where the officer has been sent/ transferred to,
- g) ICT order no. & date
- h) Rules and / or Provision for ICT applied.

4. The information pertaining to point nos. 3 & 4 may be provided in tabular form or in excel sheet.

5. Please provide duly attested photocopies of orders of ICT in respect of officers mentioned at sr. no. 2 & 3 in pdf file alongwith point no. 4 to my email address : khusaljy2016@gmail.com.

I have already made payment of RTI fee online.

R-13/03/20

B-3278
12.3.2020

Supdt (RTI)
S. D. Das
12/3



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
CENTRAL GOODS SERVICE TAX AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
GST Bhawan (1ST Floor), 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata – 700 107

C. No.: II (39)02-ET/RTI/CGST & CX/Kol North/2020/
8053

Dated: 12 MAR 2020
P. S. Mahapatra, Imp.
12/3/20

To
The CPIO & Assistant Commissioner,
HQ, RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate.

Sub: RTI Application dt 26.02.2020 filed by Shri P. Kumar, Maharashtra-410206, transfer under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005—regarding.

Please refer to your letter of C. No. V (30)45/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/2020/7237 dated 28.02.2020 on the above mentioned subject.

In this connection, this requisite information is given below:

Point 1: 7 no. of officers in the grade of erstwhile Stenographer Gr.III (grade Pay 2400/-)/ re-designaed Stenographer Gr.II (25,000-81,100/-) have been accepted on Inter Commissionerate Transfer (ICT) to Central Excise, Kolka zone on/after 01.01.2006 to till date.

Point 2:

Sl. No.	Name of the Officer	Designation at the time of ICT	Batch year	Date of Joining in the grade	Date of Joining in CGST and C.EX, Kolkat Zone on ICT	Name of the Commissione rate from where the officer has been accepted/tra nsferred to CGST & C. Ex, Kolkata Zone	ICT order & date	Rules and/or provision for ICT applied
1	Sajjan Kumar Thakur	Steno Grade-II	Informati on not available	22.06.2009	02.07.2012	Vadodara Zone		
2	Panchali Karmakar	Steno Grade-II	Informati on not available	05.04.2011	08.07.2013	Vizag Zone		
3	Biswjit Dasgupta	Steno Grade-II	Informati on not	15.12.2010	08.07.2013	Vadodara Zone		

As ICT is controlled by CCO only, information may be provided by

	Shainee Banerjee	Steno Grade-II	Information not available	01.01.2014	20.09.2016	Chennai Zone	
6	Priyanka Roy Chowdhury	Steno Grade-II	Information not available	Information not available	28.03.2017	Bangalore Zone	
7	Aditi Charaborty	Steno Grade-II	2015	14.06.2017	19.08.2019	Bhubaneswar Zone	

Point 3:

Sl. No.	Name of the Officer	Designation at the time of ICT	Batch year	Date of Joining in the grade	Date of relieving from CGST and C.EX, Kolkata Zone on ICT	Name of the Commissionerate from where the officer has been sent/transferred to	ICT order & date	Rules and/or provision for ICT applic
1	Sikendra Kumar Singh	Steno Grade-II	2007 batch	31.10.2008	Information not available	Ranchi Zone	As ICT is controlled by CCO only, information may be provided by CCO	
2	Sushil Kumar	Steno Grade-II	2007 batch	03.11.2008	06.05.2011	Lucknow Zone		
3	Sunil Kumar	Steno Grade-II	2007 batch	07.11.2008	Information not available	Ranchi Zone		
4	Sanjeev Kumar Singh	Steno Grade-II	2007 batch	14.11.2008	Information not available	Ranchi Zone		
5	Pappu Kumar	Steno Grade-II	2007 batch	24.11.2008	29.06.2012	Ranchi Zone		
6	Anil Kumar Kanwar	Steno Grade-II	2007 batch	20.01.2009	22.11.2013	Nagpur Zone		

Point 4: Information is already provided in tabular form.

Point 5: Information is not available in this section.

This is for your information and further necessary action at your end.


12/9/2020

(Tarun Majumder)
Assistant Commissioner (P&V)
CGST & CX, Kolkata North Comm'te